
ALAUCA, EL PARAISO

EIERCICIO: 2022
USUARIO: GERMAN.AVILA

'ICIOS NO PER§ONALE§

Fecha del:

Reporte Presupuesto Mensual

ouoglzozz al 3UÑ12022

Moneda: Lempiras (L)

Dietas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuafto Mes

Complementos

Jornales

Compensaciones

Viáticos Nacionales

Ceremonialy Protocolo

§uministro de Energía
Eléctrica

AEua

Mantenimiento y ReparacÍón
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparación
de Equipo de Oficina y
Muebles
Seruicios de Consultoria de
Monitoreo y Evaluación

Seruicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Seruicio de Internet

3,9891888.00

822,888.00

2,406,000.00

200,500.00

200,500.00

40,000.00

20,000.00

300,000.00

317341998,§3

20,000.00

20,000.00

35,000.00

5,000.00

45,000.00

110rO21.05

89,821.06

0.00

0.00

0.00

13,199.99

7,000.00

0.00

L,122,O9O,27

30,411.00

1,862,00

8,371.61

0.00

22,404.40

I,138.500.00

5,000.00

10,000.00

25,000.00

15,000.00

14,481.00

0.00

0.00

0.00

0.00

220,00
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3,986pO8.91

930,313.27

t,796,325.35

160,500.00

160,500.00

60,866.65

20,000.00

858,303.64

5r5121252.68

82,861,50

160,000.00

65,000.00

5/000,00

82,083,15

1,138,50

5,000.00

31,808.00

25,000.00

28,000.00

14,481.00

3,876,787,86

84A,492,2t

1,796,325,35

160,50CI.00

160,500,00

47,666.66

13,000,00

858,303.64

4190,162.41

52,450.50

158,138.00

56,628.39

5,000.00

59,683.15

0.00

5,000.00

31,808.00

25,000,00

28,ooo.oo

14,261.00

TCIOS PERSONALES
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:RJALES Y SUMINISTROS

¡SFERENCIAS Y
S

ES CAPITALIZABLE§

Reporte Presupuesto Mensual

9Ll0slz022 al 3111012022Fecha del:

Mantenimiento y Reparación
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Tasas

Productos Alimenticios y
Bebídas

GasolÍna

Diésel

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Útiles de Escritorio, Oficina y
Enseñanza

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a

Instituciones de fa
Administración Central

Tierras, Predios y Solares

Construccíones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Público

Equipos Varios de Oficina

3,240,517.53

300,000,00

59,512.52

I0,000.00

20,000.00

19,512.52

5,000.00

5,000.00

413851355.44

3,935,355.4¿l

¿150,000.00

5,791,068.12

400,000.00

t,523,876.47

3,534,191.65

333.000.00

1,257,687.L6

0.00

53,504.00

0.00

200.00

53,304,00

0.00

0.00

755,398.50

67L,244.5CI

84,158.00

556,488.32

0.00

134,857.00

42r,63t.32

0.00

300,000.00

300,701.82

10,000,00

19,800,00

260,901.82

5,000.00

5,000,00

4t7?,5$94.28

4,016,553.28

709,141,00

7,796,656.6L

30,000.00

1,717,871,31

5,920,816.30

127,969.00
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300,000.00

354,205.82

10,000.00

20,000.00

3L4,205.82

5,000.00

5,000.00

5,481,092.7t

4,687,793.78

793,299.00

813531144.93

30,000.00

1,852,728.31

6,342,447.62

127,969.00

4,711,880.53 3,454,L93.37

Total: 17,960,822.6L 2,797,502.14 23,687,505.L2 20,890,002.98


